

## PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

## PORTARIA EJUD7 Nº 03/2021

Institui e designa os membros da Comissão Pedagógica da Jornada de Direito Material e Processual do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região de 2021.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, Desembargador Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, no uso de suas atribuições legais,

**CONSIDERANDO** o ato TRT7 nº 150/2015, que institui a Jornada de Direito Material e Processual do Trabalho;

**CONSIDERANDO** a Portaria EJUD7 nº 03/2015, que regulamento a Jornada de Direito Material e Processual do Trabalho;

**CONSIDERANDO** a realização da Jornada de Direito Material e Processual do Trabalho de 2021 nos dias 18 e 19 de novembro de 2021,

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º** Instituir a Comissão Pedagógica da Jornada de Direito Material e Processual do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região de 2021, designando como membros:
  - I ADALBERTO ELLERY BARREIRA NETO, Juiz do Trabalho Substituto;
- II *CAMILA MIRANDA DE MORAES*, Juíza do Trabalho Titular da 1ª Vara do Trabalho de Sobral;
  - III KARLA YACY CARLOS DA SILVA, Juíza do Trabalho Substituta;
- IV *KONRAD SARAIVA MOTA*, Juiz do Trabalho Titular da 8ª Vara do Trabalho de Fortaleza;
- V-RAFAEL MARCÍLIO XEREZ, Juiz do Trabalho Titular da  $2^a$  Vara do Trabalho de Fortaleza;
  - Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. Fortaleza, 13 de julho de 2021. FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR Desembargador Diretor da Escola Judicial do TRT da 7ª Região